PÁGINA
PORTARIA NQ 13.971/2016

DATA

Em IOde outubro de 2016.

ASSUNTO: Designação do Líder Interino do Programa Sistemas de Produção
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 26 de setembro de 2016

REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar o servidor D/MAS SOARES JUNIOR, para o exercício das funções de
Líder Interino do Programa Sistemas de Produção - PSP, no período de 26 de
setembro a 24 de dezembro de 2016, em virtude de licença especial do titular do
cargo.

VIl\HM I,{1VUl~"fLORIND')Dia}!j 'TO .
Diretor-Presidente